

連結貸借対照表

(2019年9月30日現在)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
	百万円		百万円
流動資産	192,603	流動負債	113,924
固定資産	81,918	固定負債	11,470
有形固定資産	30,079	負債合計	125,394
無形固定資産	1,716	株主資本	141,367
投資その他の資産	50,122	資本金	3,500
繰延資産	5	資本剰余金	481
		利益剰余金	140,545
		自己株式	△ 3,160
		その他の包括利益累計額	5,819
		その他有価証券評価差額金	6,676
		為替換算調整勘定	△ 510
		退職給付に係る調整累計額	△ 347
		非支配株主持分	1,944
		純資産合計	149,131
資産合計	274,526	負債及び純資産合計	274,526

連結損益計算書

(2018年10月1日から2019年9月30日まで)

	百万円
売上高	259,671
売上原価	221,289
売上総利益	38,381
販売費及び一般管理費	21,392
営業利益	16,989
営業外収益	842
営業外費用	1,472
経常利益	16,358
特別利益	24
特別損失	259
税金等調整前当期純利益	16,123
法人税、住民税及び事業税	6,452
法人税等調整額	183
当期純利益	9,487
非支配株主に帰属する当期純利益	△ 48
親会社株主に帰属する当期純利益	9,536